
LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 30/07/2022
Hora Listado: 16:42:19

CAMPEONATO DOBLES CYL
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Medalplay   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 30/07/2022  CODIGO: 777022307

campeonato dobles scratch masculino   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DIEZ MOLINER, JAIME LA GALERA C.CAM -0,3 J M 1 0 66 66
GARCIA NOVELLA, JAVIER ALDEAMAYOR CLUB 3,4 M M 1 4

2 ALVAREZ GONZALEZ, GUILLERMO GOLF 4,5 C M 2 5 68 68
GONZALEZ LLAMAS, HUGO GOLF 8,1 J M 2 9

GRANDA GONZALEZ, DANIEL LOS BALAGARES -0,1 M M 1 0 68 68
VIÑUELA ALONSO, ANTON E. ESCUELA LLOREA -1,4 M M 1 -1

4 VEGA GUTIERREZ, JUAN LEON-PROSACYR 12,3 J M 3 13 70 70
VEGA REBUELTA, GUILLERMO EL CUETO 11,8 S M 3 12

5 ALONSO MARTIN, JORGE VILLA MAYOR CAM 2,3 M M 1 3 71 71
HERNANDEZ MARTIN, JUAN CAMPO SALAMANCA 2,2 M M 1 2

6 GONZALEZ VILLA, ROBERTO LEON-PROSACYR 2,4 S M 1 3 72 72
IBAÑEZ ALONSO, FRANCISCO JA GOLF 17,7 S M 3 18

DIEZ VEGA, SEGUNDO LEON-PROSACYR 4,5 M M 2 5 72 72
MARTINEZ PERAL, ANTONIO MAN LEON-PROSACYR 7,4 S M 2 8

GONZALEZ PERTEJO, JOSE ANTO GOLF 3,6 S M 1 4 72 72
ALBERTO VILLA CUELLAR 2,2 M M 1 2

LUACES VICENTE, CESAR MANUE BIERZO -1,0 M M 1 -1 72 72
ORDOÑEZ MENENDEZ, RUBEN BIERZO 3,4 J M 1 4

10 GUILARTE LOPEZ, JAVIER ENTREPINOS 16,2 M M 3 17 73 73
ARIAS LAZARO, EDUARDO ENTREPINOS 7,0 M M 2 7

NILSSON, ANDRE ENTREPINOS 5,6 S M 2 6 73 73
REDONDO MERINERO,DOMINGO ENTREPINOS 5,9 S M 2 6

12 ENCINAS SANCHEZ, VICTOR MAN ENTREPINOS 6,9 M M 2 7 74 74
ENCINAS SANCHEZ, JOSE FRANC ISLA DOS AGUAS 8,2 M M 2 9

13 GUERRA ALVAREZ, PEDRO LEON-PROSACYR -1,0 S M 1 -1 75 75
GRANDE MARCOS, JOSE ANTONIO GOLF 8,3 S M 2 9

14 ALVAREZ CUEVAS, ALBERTO GOLF 9,1 M M 2 10 79 79
FERNANDEZ DIEZ, LUIS ANGEL GOLF 11,3 M M 2 12

15 REBOLLO UGIDOS, JOSE MANUEL LEON-PROSACYR 12,1 S M 3 13 80 80
MARCOS ALVAREZ, MIGUEL JESU LEON-PROSACYR 13,9 S M 3 14

PEREZ LOPEZ, DOMINGO LEON-PROSACYR 8,4 S M 2 9 80 80
DEL RIO FELIZ, PEDRO LEON-PROSACYR 9,3 S M 2 10

17 SANZ DEL OLMO, ENRIQUE BOCIGAS 12,5 M M 3 13 81 81
BLANCO ALVAREZ, MARCOS BOCIGAS 8,3 M M 2 9

18 RICO ORDAS, JUAN LAS CALDAS 16,6 S M 3 17 85 85
RICO SERRANO, ANGEL LAS CALDAS 12,4 S M 3 13

YEBRA CARRION, MIGUEL ANGEL GOLF 19,6 S M 4 20 85 85
ALVAREZ ALONSO, RICARDO GOLF 8,1 S M 2 9

MATORRA ALVAREZ, JOSE IGNAC LEON-PROSACYR 12,9 S M 3 13 85 85
BARRA MOTULSKI, ALFREDO MIG LEON-PROSACYR 13,7 S M 3 14

GONZALEZ GARCIA, LUIS MIGUE LEON-PROSACYR 16,3 S M 3 17 85 85
ALVAREZ GONZALEZ, EDUARDO GOLF 7,0 S M 2 7

TAVERA RODRIGUEZ, RAFAEL VALMUZA R. 9,4 S M 2 10 85 85
DELGADO PRIETO, MARTINIANO VALMUZA R. 11,7 S M 3 12

ROJAS CARRACEDO, EDUARDO GOLF 10,2 M M 2 11 85 85
COMENGE VAZQUEZ, GALILEO GOLF 9,2 M M 2 10

24 DOMINGUEZ DIEZ, JOSE MANUEL LEON-PROSACYR 12,6 S M 3 13 86 86
AGUADO MATEO, ALVARO PARK 17,4 M M 3 18



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 30/07/2022
Hora Listado: 16:42:21

CAMPEONATO DOBLES CYL
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Medalplay   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 30/07/2022  CODIGO: 777022307

campeonato dobles scratch masculino   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

LARA GARZON, VICENTE JOSE LEON-PROSACYR 15,7 S M 3 16 86 86
GARCIA CUETO, ADOLFO URBANO LEON-PROSACYR 13,7 S M 3 14

PEREZ SANDOVAL, GABINO LEON-PROSACYR 15,1 S M 3 16 86 86
DIEZ PEREZ, HERMINIO LUIS HIERRO 3 REINO 13,2 S M 3 14

27 DEL VALLE PEÑA, CARLOS GOLF 11,8 I M 3 12 87 87
MERAYO FERNANDEZ, ENZO GOLF 27,8 B M 6 24

ALONSO CASTRO, LUIS LEON-PROSACYR 12,2 M M 3 13 87 87
DOMINGUEZ GONZALEZ, ANGEL L LEON-PROSACYR 16,1 M M 3 17

VILLALBA VILLASUR, CARMELO GRIJOTA 11,2 S M 3 12 87 87
VILLAVERDE RODRIGUEZ, JOSE GRIJOTA 14,5 S M 3 15

30 DECIMAVILLA BRASA, JEUS M‡ LEON-PROSACYR 12,0 S M 3 13 88 88
RAMOS FERNANDEZ, PEDRO FLOR LEON-PROSACYR 16,2 S M 3 17

31 VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS 13,9 I M 3 14 89 89
VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS 25,5 A M 4 26

GARCIA GUTIERREZ, MARCO GOLF 17,8 A M 4 19 89 89
ALVAREZ RODRIGUEZ, GONZALO GOLF 14,4 A M 4 15

33 PEREZ ENCABO, ALFONSO GRIJOTA 17,2 S M 3 18 91 91
JOAQUIN FERNANDEZ GOMEZ GOLF 19,5 S M 3 20

MARTINEZ ROBLES, JOSE ANTON HIERRO 3 REINO 15,9 S M 3 17 91 91
GILA FERNANDEZ, JUAN HIERRO 3 REINO 13,8 S M 3 14

35 CASTILLO LAFUENTE, LUIS LEON-PROSACYR 18,6 S M 4 19 92 92
GARCIA BLANCO, JOSE LUIS LEON-PROSACYR 27,0 S M 5 28

36 SANCHEZ CACHAFEIRO, SERGIO GOLF 23,0 M M 5 24 93 93
SANCHEZ GARCIA, CARLOS GOLF 25,2 S M 4 26

GARCIA GONZALEZ, CELSO LEON-PROSACYR 17,4 S M 3 18 93 93
GONZALEZ ALONSO, NORBERTO LEON-PROSACYR 16,0 S M 3 17

CORUJO SIMAL, FERNANDO HIERRO 3 REINO 11,1 S M 2 12 93 93
PANIAGUA ECHEVARRIA, CHRIST HIERRO 3 REINO 13,5 M M 3 14

39 URUEÑA SANGRADOR, TOMAS ISLA DOS AGUAS 18,5 S M 3 19 94 94
GALLARDO TARRERO, JOSE ANTO ISLA DOS AGUAS 20,5 S M 4 21

40 PRADA PRESA, ERNESTO HIERRO 3 REINO 20,3 S M 4 21 96 96
SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA HIERRO 3 REINO 18,4 S M 4 19

41 DURANTEZ ESCUDERO, JULIO FED. CASTILLA Y 12,5 S M 3 13 97 97
RIVERO FRIERA, LUIS ANGEL ALDEAMAYOR CLUB 21,0 S M 4 22

42 GARCIA RENEDO, JOSE MARIA HIERRO 3 REINO 16,2 S M 3 17 98 98
ALAIZ PUENTE, EUSEBIO HIERRO 3 REINO 30,9 S M 5 32

43 LOPEZ-ARENAS RODRIGUEZ, JOR LEON-PROSACYR 20,0 M M 4 21 99 99
LOPEZ CEPEDAL, OSCAR LEON-PROSACYR 25,6 S M 4 27

44 NIÑO RIAÑO, PEDRO GOLF 22,6 A M 5 23 129 129
NIÑO RIAÑO, ROBERTO GOLF 28,8 B M 5 30

45 MATEOS VALVERDE, IGNACIO ENTREPINOS 3,5 M M 1 4 N.P
PEREZ CALVO, GUILLERMO LA GALERA C.CAM 6,2 M M 2 7



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 30/07/2022
Hora Listado: 16:43:42

CAMPEONATO DOBLES CYL
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Medalplay   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 30/07/2022  CODIGO: 777022307

campeonato dobles scratch femenino   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SRISAENGORN SUBAN ISLA DOS AGUAS 5,6 M F 2 8 85 85
ARROYO ORDO¥EZ, MERCEDES ISLA DOS AGUAS 8,9 S F 2 12

2 CARNERO RODRIGUEZ, ANA BELE LEON-PROSACYR 16,6 S F 3 20 89 89
ALVAREZ PEREZ, MARGARITA LEON-PROSACYR 22,6 S F 4 27

3 MARTINEZ DEL DEDO, MARIA AN LEON-PROSACYR 25,4 S F 4 30 91 91
MARQUES ALVAREZ, MARIA ANGE LOMAS-BOSQUE 19,8 S F 4 24

RODRIGUEZ GONZALEZ, YOLANDA LEON-PROSACYR 18,4 S F 3 22 91 91
SANCHEZ SERRANO, AMPARO ROS VALMUZA R. 23,0 S F 4 27

5 GARCIA LLAMAZARES, BEGOÑA LEON-PROSACYR 18,9 S F 4 23 92 92
FERNANDEZ IBAN, JUSTINA LEON-PROSACYR 16,4 S F 3 20

6 MATE BAYON, MARIA ELENA FED. CASTILLA Y 26,3 S F 5 31 109 109
MARTINEZ BARROSO, EVA ALDEAMAYOR CLUB 23,5 S F 4 28



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 30/07/2022
Hora Listado: 17:29:39

CAMPEONATO DOBLES CYL
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Medalplay   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 30/07/2022  CODIGO: 777022307

handicap mascuilino dobles   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VEGA GUTIERREZ, JUAN LEON-PROSACYR 12,3 J M 3 13 57 57
VEGA REBUELTA, GUILLERMO EL CUETO 11,8 S M 3 12

2 ALVAREZ GONZALEZ, GUILLERMO GOLF 4,5 C M 2 5 62 62
GONZALEZ LLAMAS, HUGO GOLF 8,1 J M 2 9

3 DIEZ MOLINER, JAIME LA GALERA C.CAM -0,3 J M 1 0 64 64
GARCIA NOVELLA, JAVIER ALDEAMAYOR CLUB 3,4 M M 1 4

GONZALEZ VILLA, ROBERTO LEON-PROSACYR 2,4 S M 1 3 64 64
IBAÑEZ ALONSO, FRANCISCO JA GOLF 17,7 S M 3 18

5 DIEZ VEGA, SEGUNDO LEON-PROSACYR 4,5 M M 2 5 65 65
MARTINEZ PERAL, ANTONIO MAN LEON-PROSACYR 7,4 S M 2 8

GUILARTE LOPEZ, JAVIER ENTREPINOS 16,2 M M 3 17 65 65
ARIAS LAZARO, EDUARDO ENTREPINOS 7,0 M M 2 7

7 YEBRA CARRION, MIGUEL ANGEL GOLF 19,6 S M 4 20 66 66
ALVAREZ ALONSO, RICARDO GOLF 8,1 S M 2 9

8 NILSSON, ANDRE ENTREPINOS 5,6 S M 2 6 67 67
REDONDO MERINERO,DOMINGO ENTREPINOS 5,9 S M 2 6

ENCINAS SANCHEZ, VICTOR MAN ENTREPINOS 6,9 M M 2 7 67 67
ENCINAS SANCHEZ, JOSE FRANC ISLA DOS AGUAS 8,2 M M 2 9

REBOLLO UGIDOS, JOSE MANUEL LEON-PROSACYR 12,1 S M 3 13 67 67
MARCOS ALVAREZ, MIGUEL JESU LEON-PROSACYR 13,9 S M 3 14

SANCHEZ CACHAFEIRO, SERGIO GOLF 23,0 M M 5 24 67 67
SANCHEZ GARCIA, CARLOS GOLF 25,2 S M 4 26

12 GRANDA GONZALEZ, DANIEL LOS BALAGARES -0,1 M M 1 0 68 68
VIÑUELA ALONSO, ANTON E. ESCUELA LLOREA -1,4 M M 1 -1

ALVAREZ CUEVAS, ALBERTO GOLF 9,1 M M 2 10 68 68
FERNANDEZ DIEZ, LUIS ANGEL GOLF 11,3 M M 2 12

CASTILLO LAFUENTE, LUIS LEON-PROSACYR 18,6 S M 4 19 68 68
GARCIA BLANCO, JOSE LUIS LEON-PROSACYR 27,0 S M 5 28

15 LUACES VICENTE, CESAR MANUE BIERZO -1,0 M M 1 -1 69 69
ORDOÑEZ MENENDEZ, RUBEN BIERZO 3,4 J M 1 4

ALONSO MARTIN, JORGE VILLA MAYOR CAM 2,3 M M 1 3 69 69
HERNANDEZ MARTIN, JUAN CAMPO SALAMANCA 2,2 M M 1 2

GONZALEZ PERTEJO, JOSE ANTO GOLF 3,6 S M 1 4 69 69
ALBERTO VILLA CUELLAR 2,2 M M 1 2

18 PEREZ LOPEZ, DOMINGO LEON-PROSACYR 8,4 S M 2 9 70 70
DEL RIO FELIZ, PEDRO LEON-PROSACYR 9,3 S M 2 10

RICO ORDAS, JUAN LAS CALDAS 16,6 S M 3 17 70 70
RICO SERRANO, ANGEL LAS CALDAS 12,4 S M 3 13

PEREZ SANDOVAL, GABINO LEON-PROSACYR 15,1 S M 3 16 70 70
DIEZ PEREZ, HERMINIO LUIS HIERRO 3 REINO 13,2 S M 3 14

ALONSO CASTRO, LUIS LEON-PROSACYR 12,2 M M 3 13 70 70
DOMINGUEZ GONZALEZ, ANGEL L LEON-PROSACYR 16,1 M M 3 17

DOMINGUEZ DIEZ, JOSE MANUEL LEON-PROSACYR 12,6 S M 3 13 70 70
AGUADO MATEO, ALVARO PARK 17,4 M M 3 18

23 GUERRA ALVAREZ, PEDRO LEON-PROSACYR -1,0 S M 1 -1 71 71
GRANDE MARCOS, JOSE ANTONIO GOLF 8,3 S M 2 9

SANZ DEL OLMO, ENRIQUE BOCIGAS 12,5 M M 3 13 71 71
BLANCO ALVAREZ, MARCOS BOCIGAS 8,3 M M 2 9



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 30/07/2022
Hora Listado: 17:29:41

CAMPEONATO DOBLES CYL
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Medalplay   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 30/07/2022  CODIGO: 777022307

handicap mascuilino dobles   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

GONZALEZ GARCIA, LUIS MIGUE LEON-PROSACYR 16,3 S M 3 17 71 71
ALVAREZ GONZALEZ, EDUARDO GOLF 7,0 S M 2 7

MATORRA ALVAREZ, JOSE IGNAC LEON-PROSACYR 12,9 S M 3 13 71 71
BARRA MOTULSKI, ALFREDO MIG LEON-PROSACYR 13,7 S M 3 14

LARA GARZON, VICENTE JOSE LEON-PROSACYR 15,7 S M 3 16 71 71
GARCIA CUETO, ADOLFO URBANO LEON-PROSACYR 13,7 S M 3 14

DEL VALLE PEÑA, CARLOS GOLF 11,8 I M 3 12 71 71
MERAYO FERNANDEZ, ENZO GOLF 27,8 B M 6 24

29 DECIMAVILLA BRASA, JEUS M‡ LEON-PROSACYR 12,0 S M 3 13 72 72
RAMOS FERNANDEZ, PEDRO FLOR LEON-PROSACYR 16,2 S M 3 17

GARCIA GUTIERREZ, MARCO GOLF 17,8 A M 4 19 72 72
ALVAREZ RODRIGUEZ, GONZALO GOLF 14,4 A M 4 15

PEREZ ENCABO, ALFONSO GRIJOTA 17,2 S M 3 18 72 72
JOAQUIN FERNANDEZ GOMEZ GOLF 19,5 S M 3 20

32 TAVERA RODRIGUEZ, RAFAEL VALMUZA R. 9,4 S M 2 10 73 73
DELGADO PRIETO, MARTINIANO VALMUZA R. 11,7 S M 3 12

VILLALBA VILLASUR, CARMELO GRIJOTA 11,2 S M 3 12 73 73
VILLAVERDE RODRIGUEZ, JOSE GRIJOTA 14,5 S M 3 15

URUEÑA SANGRADOR, TOMAS ISLA DOS AGUAS 18,5 S M 3 19 73 73
GALLARDO TARRERO, JOSE ANTO ISLA DOS AGUAS 20,5 S M 4 21

VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS 13,9 I M 3 14 73 73
VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS 25,5 A M 4 26

36 ROJAS CARRACEDO, EDUARDO GOLF 10,2 M M 2 11 74 74
COMENGE VAZQUEZ, GALILEO GOLF 9,2 M M 2 10

37 MARTINEZ ROBLES, JOSE ANTON HIERRO 3 REINO 15,9 S M 3 17 75 75
GILA FERNANDEZ, JUAN HIERRO 3 REINO 13,8 S M 3 14

PRADA PRESA, ERNESTO HIERRO 3 REINO 20,3 S M 4 21 75 75
SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA HIERRO 3 REINO 18,4 S M 4 19

LOPEZ-ARENAS RODRIGUEZ, JOR LEON-PROSACYR 20,0 M M 4 21 75 75
LOPEZ CEPEDAL, OSCAR LEON-PROSACYR 25,6 S M 4 27

40 GARCIA GONZALEZ, CELSO LEON-PROSACYR 17,4 S M 3 18 76 76
GONZALEZ ALONSO, NORBERTO LEON-PROSACYR 16,0 S M 3 17

41 GARCIA RENEDO, JOSE MARIA HIERRO 3 REINO 16,2 S M 3 17 78 78
ALAIZ PUENTE, EUSEBIO HIERRO 3 REINO 30,9 S M 5 32

42 CORUJO SIMAL, FERNANDO HIERRO 3 REINO 11,1 S M 2 12 79 79
PANIAGUA ECHEVARRIA, CHRIST HIERRO 3 REINO 13,5 M M 3 14

43 DURANTEZ ESCUDERO, JULIO FED. CASTILLA Y 12,5 S M 3 13 80 80
RIVERO FRIERA, LUIS ANGEL ALDEAMAYOR CLUB 21,0 S M 4 22

44 NIÑO RIAÑO, PEDRO GOLF 22,6 A M 5 23 100 100
NIÑO RIAÑO, ROBERTO GOLF 28,8 B M 5 30

45 MATEOS VALVERDE, IGNACIO ENTREPINOS 3,5 M M 1 4 N.P
PEREZ CALVO, GUILLERMO LA GALERA C.CAM 6,2 M M 2 7



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 30/07/2022
Hora Listado: 16:43:06

CAMPEONATO DOBLES CYL
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Medalplay   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 30/07/2022  CODIGO: 777022307

campeonato dobles handicap femenino   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTINEZ DEL DEDO, MARIA AN LEON-PROSACYR 25,4 S F 4 30 65 65
MARQUES ALVAREZ, MARIA ANGE LOMAS-BOSQUE 19,8 S F 4 24

2 CARNERO RODRIGUEZ, ANA BELE LEON-PROSACYR 16,6 S F 3 20 67 67
ALVAREZ PEREZ, MARGARITA LEON-PROSACYR 22,6 S F 4 27

3 RODRIGUEZ GONZALEZ, YOLANDA LEON-PROSACYR 18,4 S F 3 22 68 68
SANCHEZ SERRANO, AMPARO ROS VALMUZA R. 23,0 S F 4 27

4 GARCIA LLAMAZARES, BEGOÑA LEON-PROSACYR 18,9 S F 4 23 70 70
FERNANDEZ IBAN, JUSTINA LEON-PROSACYR 16,4 S F 3 20

5 SRISAENGORN SUBAN ISLA DOS AGUAS 5,6 M F 2 8 74 74
ARROYO ORDO¥EZ, MERCEDES ISLA DOS AGUAS 8,9 S F 2 12

6 MATE BAYON, MARIA ELENA FED. CASTILLA Y 26,3 S F 5 31 80 80
MARTINEZ BARROSO, EVA ALDEAMAYOR CLUB 23,5 S F 4 28
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